

Dodávateľ:

Spoločnosť Kováč s.r.o.
Ml.Budovateľov 4025/20
018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36326666
DIČ: 2020116725
IČ DPH: SK2020116725

OR OS Trenčín, oddiel Sro, vl.č.13564/R

**Faktúra číslo:**

1220240254

Dodací list číslo:

D24/03/0081

Objednávka číslo:

052-2024/ZŠ

Odberateľ:

Poštová adresa:

MBB a.s.
ČSA 26
974 01 Banská Bystrica
SLOVENSKO

MBB a.s.
ČSA 26
974 01 Banská Bystrica
SLOVENSKO

IČO: 36039225
DIČ: 2020093504
IČ DPH: SK2020093504

Dátum vyhotovenia: 19.03.2024
Dodanie tovaru/služby: 18.03.2024
Dátum splatnosti: 26.03.2024

MBB a.s , ČSA 26, Banská Bystrica	
Číslo záznamu: 1220/2024	Číslo spisu:
Došlo dňa: 21-03-2024	
Vybavuje:	Prílohy:

IBAN: SK70 0900 0000 0003 6202 2725
SWIFT: GIBASKBX
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Trenčín
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 1220240254
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Doprava dodávateľom

IBAN:	Variabilný symbol:	Dátum splatnosti:	Suma:
SK70 0900 0000 0003 6202 2725	1220240254	26.03.2024	0,00EUR

Fakturujeme Vám za tovar

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	D24/03/0081	Float 15mm 490x1900	2,00	ks	140,18	168,22	20	280,36	56,07	336,43
		kalený Float 15mm 890x1900	2,00	ks	232,06	278,47	20	464,12	92,82	556,94
		kalený Float 15mm 995x1900	1,00	ks	260,89	313,07	20	260,89	52,18	313,07
		Doprava 0mm 0x0	1,00	ks	210,00	252,00	20	210,00	42,00	252,00

Základ pre DPH 20% 1 215,37
DPH 20% 243,07
Celková suma s DPH 1 458,44

Celková fakturovaná suma 1 458,44 EUR

Vyfakturované preddavky do 18.03.2024 - odpočítaná DPH z prijatej platby podľa § 19 ods. 4 zákona o DPH

Preddavok1	Číslo faktúry	Dátum prijatia platby	DPH %	Základ dane	DPH	Uhradené spolu
	1320240091	06.03.2024	20 %	-1 215,37	-243,07	-1 458,44
Vyfakturované preddavky celkom				-1 215,37	-243,07	-1 458,44

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 0,00

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.